
 

 

                                                    
КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ 

19 январь   2022й.           № 37-1     19 января   2022г.  

 

 О проведении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в 

правила землепользования и застройки сельского поселения Покровский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан» 

   В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства  в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании Федерального 

закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального 

образования сельского поселения  Покровский  сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛ: 

       1. Провести публичные слушания по проекту «Внесение изменений в правила 

землепользования и застройки сельского поселения Покровский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан». 

       2. Провести публичные слушания 24  февраля  2022 года в  14.00 часов по адресу: 

с.Покровка  ул.30 лет Победы  д. 26.  

 

       3. Обеспечить доведение до населения информации о содержании проекта 

«Внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения 

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан». 

        4.Обнародовать настоящее решение на доске объявления и разместить на 

официальном сайте  сельского поселения Покровский сельсовет муниципального  

района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет». 

 

 

 

 Глава  сельского поселения                            И.Ф.Баянов 

 

 

 

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 


